
 

Instituto Federal do Amazonas - Campus Itacoatiara 

Rodovia AM 010, km 08, Zona de Expansão, CEP 69109-899, Itacoatiara/AM, 

Site: http://www2.ifam.edu.br/campus/itacoatiara 

E-mail: gabinete.cita@ifam.edu.br. 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS 

GABINETE DO CAMPUS ITACOATIARA 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 230 – DG/IFAM CITA, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2023 

 

 A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS - CAMPUS ITACOATIARA, no uso de 

suas atribuições legais, conferidas pela Portaria no 1.111 - GR/IFAM/2023, de 22 de junho 

de 2023. 

 Considerando o inciso XVII, do artigo 154, da Resolução nº 2 do Regimento 

Geral – IFAM - Conselho Superior, de 28 de março de 2011. 

 

 

 RESOLVE: 

 

I. DESIGNAR a Equipe de Planejamento para Contratação de Empresa 

Especializada em Serviços Outsourcing de Impressão, para o IFAM Campus Itacoatiara, 

conforme membros listados abaixo: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dê-se ciência, publique-se e CUMPRA-SE. 

 

 

 

 

Ordem Servidor/Siape Função 

1 Ebler Araújo Pessoa - 2195842 Presidente 

2 Dorimar Monteiro Lemos - 2296878 Membro 

3 Silvio Gonzaga Filho - 2103780 Membro 

4 David Gleyson Ramos - 2190848 Membro 

5 Eraldo Meireles de Assis - 2205947 Membro 

http://www2.ifam.edu.br/campus/itacoatiara

		2023-12-18T17:34:33-0400
	FRANCINETE SOARES MARTINS:59641037234




